
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     průměr roku 2023

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 060,8 672,5 669,3 587,9 508,2 701,3 810,7 567,2 543,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 1 056,0 158,7 131,9 116,2 96,1 148,2 163,4 124,2 117,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 984,8 122,8 115,7 113,1 78,9 141,3 146,7 107,2 159,0
 -  40,0 hodin a více 2 977,9 384,3 412,8 356,7 331,1 408,2 494,1 326,8 263,9
 -  nezjištěno 42,1 6,8 8,9 1,8 2,1 3,6 6,5 8,9 3,4

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 224,6 526,6 538,2 499,7 433,0 599,6 687,9 477,4 462,3
odpracováno  -  do 29,9 hodin 895,5 124,3 112,5 100,4 84,5 128,5 140,1 104,9 100,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 860,3 95,0 99,1 101,1 68,7 127,3 129,7 95,1 144,3
 -  40,0 hodin a více 2 444,0 304,5 319,9 297,4 278,4 341,5 415,2 272,6 214,7
 -  nezjištěno 24,8 2,8 6,7 1,0 1,4 2,2 3,0 4,7 3,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 824,5 144,0 130,3 87,2 74,0 100,1 120,2 87,9 80,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 155,1 33,8 19,2 15,4 11,4 18,6 22,1 17,9 16,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 122,6 27,5 16,3 11,8 10,0 13,7 16,9 11,8 14,5
 -  40,0 hodin a více 530,3 79,3 92,6 59,2 51,9 66,4 77,7 54,1 49,2
 -  nezjištěno 16,5 3,4 2,2 0,8 0,6 1,3 3,6 4,1 .

Muži 2 836,3 371,9 381,2 333,1 283,5 393,7 456,0 316,4 300,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 464,5 67,6 56,0 50,8 42,6 67,7 70,5 55,3 53,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 530,1 63,9 60,7 60,4 43,2 79,8 76,6 57,8 87,7
 -  40,0 hodin a více 1 812,8 235,9 258,6 220,7 196,2 243,9 304,3 196,5 156,8
 -  nezjištěno 29,0 4,5 5,9 1,1 1,5 2,3 4,7 6,7 2,2

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 258,7 272,4 287,2 270,6 233,7 322,8 371,4 254,5 246,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 373,9 48,5 45,8 42,3 35,5 56,8 56,7 43,7 44,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 451,2 45,6 51,4 52,6 37,0 70,5 66,4 49,6 78,1
 -  40,0 hodin a více 1 417,3 176,9 185,7 175,0 160,3 194,0 246,1 157,6 121,5
 -  nezjištěno 16,4 1,4 4,2 0,6 1,0 1,4 2,2 3,6 2,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 573,2 98,7 93,9 62,4 49,4 70,0 83,5 61,1 54,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 88,6 19,0 10,1 8,6 7,0 10,3 13,4 11,2 9,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 78,1 18,1 9,3 7,8 6,2 9,2 10,1 8,0 9,5
 -  40,0 hodin a více 394,4 59,0 72,8 45,6 35,7 49,6 57,5 38,8 35,2
 -  nezjištěno 12,0 2,6 1,7 . . 0,9 2,5 3,1 .

Ženy 2 224,5 300,6 288,1 254,8 224,7 307,6 354,7 250,9 243,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 591,5 91,0 75,9 65,4 53,4 80,5 92,9 68,9 63,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 454,7 58,9 55,0 52,7 35,8 61,5 70,1 49,4 71,4
 -  40,0 hodin a více 1 165,1 148,4 154,2 136,1 134,9 164,3 189,8 130,3 107,1
 -  nezjištěno 13,2 2,3 3,0 0,7 0,6 1,4 1,9 2,2 1,2

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 965,9 254,2 251,0 229,2 199,3 276,8 316,5 222,9 216,1
odpracováno  -  do 29,9 hodin 521,6 75,8 66,7 58,1 49,0 71,7 83,4 61,2 55,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 409,1 49,4 47,6 48,5 31,8 56,8 63,3 45,5 66,2
 -  40,0 hodin a více 1 026,8 127,6 134,2 122,3 118,0 147,5 169,1 115,0 93,1
 -  nezjištěno 8,4 1,4 2,4 . . 0,9 0,8 1,1 1,0

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 251,3 45,3 36,4 24,7 24,5 30,1 36,6 26,8 26,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 66,4 14,7 9,1 6,9 4,4 8,3 8,7 6,7 7,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 44,5 9,4 7,0 4,0 3,8 4,6 6,8 3,9 5,0
 -  40,0 hodin a více 135,9 20,3 19,8 13,6 16,2 16,7 20,1 15,2 13,9
 -  nezjištěno 4,5 0,8 0,5 . . . 1,1 1,0 .

303


